Nº 179, quarta-feira, 17 de setembro de 2014178 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014091700178

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.962/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: SENAI - Serviço Nacional de Apren-
dizagem Industrial do Distrito Federal. ESPÉCIE: segundo termo
aditivo ao termo de parceria para atendimento de cursos de formação
para indústria com oferecimento de vagas gratuitas. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a partir de 03/09/2014 até 02/09/2015.
ASSINATURA: 1/9/2014. Pelo Contratante: Ministro Antonio José de
Barros Levenhagen, Presidente. Pela Contratada: Albano Esteves de
Abreu, Diretor Regional.

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 502.245/2014-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Conte Comércio e Indústria de
Móveis Ltda. -EPP. OBJETO: aquisição sofás. MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico-PE. CONTRATO: PE-061/2014. FUNDAMENTO:
Lei Complementar no- 123/2006, Lei no- 10.520/2002, e Decretos no s-

5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 12.715,00. VIGÊN-
CIA: inicia-se na data de assinatura do contrato e estende-se por 90
dias após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento
de despesa 4.4.90.52, nota de empenho 2014NE001458, de 1º/9/2014.
ASSINATURA: 12/9/2014. Pelo Contratante: Maria Teresa de An-
drade Lima Orlandi, Secretária de Administração Substituta. Pela
Contratada: Paulo Antonio Conte, Proprietário.